Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wtrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" ó q\t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a troca da lâmpada queimada, na Rua Santa
Rita, altura do número 80, no Jardim São Roque.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r m u i to s,,J:lJ:'f :1tJ', J:;, fi i" # ;:',Hffj.": n1ff;
seguro de veículos e pessoas na via pública, assim como evitar acidentes e

coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Março de 2.022.

b
MANOEL TENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 I 3. 17210001 -01

ó

Teia Lorenço
Lâmpada queimada na rua santa
Rita em frente ao número 80 ,

arrumaram todas mas essa não está
queimada a uns 3 meses, agradeço
pela atenção

14 h Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Teia Lorenço a paz irmã! Tdb?

Farei os Ofícios! .,.EllfU.lt
Agora mesmo Curtir Respondét@

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

\
T